DECRETO Nº 374, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020.

Homologa o resultado final de seleção de Projetos
Culturais nº 003/2020 SEMEC Sorriso-MT/PROMIC
Emergencial II, realizado pelo Município de Sorriso e
dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso,

Estado de Mato Grosso, no uso da atribuição que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando a realização do Processo de seleção
de Produtores Culturais pessoa física, em caráter emergencial, na forma de
patrocínio, para desenvolvimento de atividades culturais em formato digital,
transmitidos por meio da internet nas redes sociais dos proponentes, para fim de
contratação de serviços, na forma da legislação pertinente,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final dos Projetos selecionados
do PROMIC Emergencial do município de Sorriso, Estado do Mato Grosso, à vista
do relatório apresentado pela Comissão de Análise Técnica de Projetos Culturais.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 23 de setembro de 2020.

                                                                            ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                          Prefeito Municipal

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
           Secretário de Administração

RESULTADO FINAL DOS PROJETOS SELECIONADOS DO PROMIC
EMERGENCIAL II / SORRISO Nº 003/2020

AÇÃO CULTURAL: APRESENTAÇÃO CULTURAL

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE

1º Lugar Jardson Willian Alves dos Santos

2º Lugar Consuelo Aparecida Alves

3º Lugar Everton Ferreira Barbosa

4º Lugar João Jorge Borges

5º Lugar Caio Milluer Sousa Peixoto

6º Lugar Fábio Dadalt Pedrotti

7º Lugar Vitor Lucas Santos Pinto

AÇÃO CULTURAL: CANTOR (A)

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE

1º Lugar Naiara Lauton de Souza

2º Lugar Nelci do Nascimento Chaga

3º Lugar Sadi Nascimento das Chagas

4º Lugar Thyane Martinotto de Souza

5º Lugar Rodrigo Muller Marcondes

6º Lugar Alexandre Sampaio Machado

7º Lugar Fábio Henrique Jacintho da Silva

8º Lugar Gilberto Casarin

9º Lugar José Carlos Pinheiro

10º Lugar Josivaldo Monteiro da Silva

11º Lugar Aldecy Bispo Barbosa

12º Lugar Yuri Fabiano Schneider

13º Lugar Jese dos Santos Lauton

14º Lugar Gilmar Batista de Oliveira

15º Lugar Mário Santana Rêgo

16º Lugar Antônio dos Santos Bandeira

17º Lugar Elias Rodrigues de Carvalho

18º Lugar Vicente Espinosa

AÇÃO CULTURAL: DISK JOCKEY - DJ

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE

1º Lugar Adalberto Santana Pereira da Silva

2º Lugar Rosivaldo Santos Alves Belardez

3º Lugar Luan da Silva Neves

4º Lugar José Carlos Pereira

5º Lugar Gilson Santos de Santana

6º Lugar Nilson Pinto

AÇÃO CULTURAL: OFICINA/VIDEOAULA

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE

1º Lugar Marcelo Moraes da Silva

2º Lugar Rodrigo Castro Lima

3º Lugar Márcia dos Reis Morais

4º Lugar Jorge Bispo Pereira

5º Lugar Erick de Souza Machado

6º Lugar Matheus de Jesus Moschen

7º Lugar Claudeir Adriano da Silva

8º Lugar Azenildo Pinto Bezerra

9º Lugar José Antônio Martins

Sorriso, 23 de setembro de 2020.

Jarbas Osleide Sokolowski
Presidente da Comissão de Análise Técnica

Portaria SEMEC n.º 009/2020